
Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Ara Sınav Türü Sınav Tarihi ve Saati

Tezli UİY 706 Küreselleşme ve Toplumsal Hareketler Doç.Dr. Marella BODUR ÜN Sınav 13.04.2022 09:00

UİY 703 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. Y. Alper ECEVİT Sınav 28.04.2022 10:00

UİY 720 Güvenlik ve Terör Doç.Dr. Aslı ILGIT Ödev 12.04.2022 13:00

UİY 702 Türk Dış Politikası Prof.Dr. Harun ARIKAN Ödev 14.04.2022 13:00

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Ara Sınav Türü Sınav Tarihi ve Saati

Tezsiz UİY 710 Uluslararası İlişkilerde İnceleme Konuları IIProf.Dr. Harun ARIKAN Ödev 11.04.2022 17:00

UİY2 732 Küresel İktisat Prof.Dr. Kenan LOPCU Sınav 17.05.2022 18:00

UİY2 706 Küreselleşme ve Toplumsal Hareketler Doç.Dr. Marella BODUR ÜN Sınav 13.04.2022 17:00

UİY 726 Dünya Siyasetinde Ortadoğu Prof.Dr. Harun ARIKAN Ödev 18.04.2022 20:00

UİY2 708 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. Y. Alper ECEVİT Sınav 28.04.2022 20:00

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Final Sınav Türü Sınav Tarihi ve Saati

Tezli UİY 706 Küreselleşme ve Toplumsal Hareketler Doç.Dr. Marella BODUR ÜN Sınav 8.06.2022 09:00

UİY 703 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. Y. Alper ECEVİT Sınav 9.06.2022 10:00

UİY 720 Güvenlik ve Terör Doç.Dr. Aslı ILGIT Ödev 31.05.2022 13:00

UİY 702 Türk Dış Politikası Prof.Dr. Harun ARIKAN Ödev 2.06.2022 13:00

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Final Sınav Türü Sınav Tarihi ve Saati

Tezsiz UİY 710 Uluslararası İlişkilerde İnceleme Konuları IIProf.Dr. Harun ARIKAN Ödev 6.06.2022 17:00

UİY2 732 Küresel İktisat Prof.Dr. Kenan LOPCU Sınav 31.05.2022 18:00

UİY2 706 Küreselleşme ve Toplumsal Hareketler Doç.Dr. Marella BODUR ÜN Sınav 8.06.2022 17:00

UİY 726 Dünya Siyasetinde Ortadoğu Prof.Dr. Harun ARIKAN Ödev 6.06.2022 20:00

UİY2 708 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. Y. Alper ECEVİT Sınav 9.06.2022 20:00

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Bütünleme Sınav TürüSınav Tarihi ve Saati

Tezli UİY 706 Küreselleşme ve Toplumsal Hareketler Doç.Dr. Marella BODUR ÜN Sınav 16.06.2022 09:00

UİY 703 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. Y. Alper ECEVİT Sınav 17.06.2022 10:00

UİY 720 Güvenlik ve Terör Doç.Dr. Aslı ILGIT Ödev 15.06.2022 13:00

UİY 702 Türk Dış Politikası Prof.Dr. Harun ARIKAN Ödev 16.06.2022 13:00

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Bütünleme Sınav TürüSınav Tarihi ve Saati

Tezsiz UİY 710 Uluslararası İlişkilerde İnceleme Konuları IIProf.Dr. Harun ARIKAN Ödev 16.06.2022 17:00

UİY2 732 Küresel İktisat Prof.Dr. Kenan LOPCU Sınav 15.06.2022 18:00

UİY2 706 Küreselleşme ve Toplumsal Hareketler Doç.Dr. Marella BODUR ÜN Sınav 16.06.2022 17:00

UİY 726 Dünya Siyasetinde Ortadoğu Prof.Dr. Harun ARIKAN Ödev 16.06.2022 20:00

UİY2 708 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Doç.Dr. Y. Alper ECEVİT Sınav 17.06.2022 20:00

Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı

2021-2022 Bahar Yarıyılı Ara Sınav Programı

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

2021-2022 Bahar Yarıyılı Final Sınav Programı

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı

2021-2022 Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı


